
524,033

91,362

103,195

46,733

83,584

37,361

56,837

5,859

10,018

7,192

26,861

5,604

7,311

4,898

8,508

2,613

4,816

952

4,458

9,488

5,178

1,007

198

151,572

29,552

12,588

15,900

29,423

12,645

15,331

1,695

3,001

2,809

12,850

1,679

2,655

1,856

2,292

581

1,262

264

1,112

2,538

1,118

333

88

297,609

51,585

74,803

25,425

44,142

19,234

33,084

2,841

5,452

3,039

10,896

2,508

3,025

2,102

4,169

1,238

2,390

397

2,438

5,422

2,934

442

43

13,756

2,075

3,554

934

1,523

892

1,386

255

288

225

519

234

296

180

428

144

183

40

138

285

138

35

4

8,361

745

965

589

788

669

854

239

227

299

429

333

348

266

444

226

290

118

140

146

105

93

48

261

4

11

4

1

4

214

3

1

3

2

1

1

1

5

1

1

2

1

－

1

－

－

52,474

7,401

11,274

3,881

7,707

3,917

5,968

826

1,049

817

2,165

849

986

493

1,170

423

690

131

629

1,097

882

104

15

7,003,588

954,434

1,925,873

679,882

863,431

464,436

688,792

64,809

190,202

91,207

267,860

64,828

107,651

69,824

91,206

23,434

48,021

8,962

42,697

294,443

48,823

11,113

1,660

2,703,963

371,295

332,352

371,622

384,316

235,858

293,205

23,366

95,870

47,976

152,918

26,944

58,484

31,206

31,029

3,752

11,342

1,851

14,196

199,129

12,992

3,718

542

3,140,598

451,802

1,284,747

222,266

345,886

146,655

280,513

21,480

68,049

24,183

68,870

17,694

23,620

20,554

29,557

7,371

16,082

2,799

15,864

70,399

19,459

2,528

220

321,666

40,984

84,107

23,653

31,872

18,672

32,789

5,450

11,109

4,796

16,127

5,098

5,564

7,522

6,536

4,093

8,746

656

3,661

6,627

3,218

357

29

454,200

45,839

136,386

31,678

42,692

33,461

37,470

9,418

6,990

7,439

14,153

9,158

12,701

8,086

13,335

6,173

8,716

2,886

5,979

11,571

5,145

4,087

837

638

5

35

16

3

8

506

12

2

5

5

4

1

2

25

2

1

3

2

－

1

－

－

382,523

44,509

88,246

30,647

58,662

29,782

44,309

5,083

8,182

6,808

15,787

5,930

7,281

2,454

10,724

2,043

3,134

767

2,995

6,717

8,008

423

32

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 4月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國109年 6月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


